
K prodeji, Byt 3+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284851 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

5 890 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Hledáte bydlení obklopené zelení s docházkovou vzdáleností k
veškeré občanské vybavenosti? Poté vás zaujme prodej
družstevního bytu 3+1 o celkové výměře 60m2 s prosklenou lodžií,
který se nachází v 3 patře panelového domu v Praze 9. Za
vstupními dveřmi do bytové jednotky je chodba, ze které vedou
samostatné dveře na záchod, do koupeny, obýváku a 1 ložnice.  Z
obýváku vedou dveře do 2 ložnice a kuchyně. Z 1 ložnice je vstup
na lodžii. Obrovskou výhodou tohoto bytu je, že je před celkovou
rekonstrukcí a vy si tak můžete vytvořit bydlení dle svých představ.
Přímo před domem je oplocené dětské hřiště což ocení rodina s
dětmi. Metro Střížkov 4 min. chůze, fotbalové hřiště 3min. chůze,
MŠ Novoborská 4min.chůze, Penny Market 5 min. chůze, Česká
pošta 6 min.chůze. Doporučuji prohlídku bytu.

ID inzerátu ESO: 4284851
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 14.10.2024
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


